IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira
CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final:

1 - Para o cargo de Advogado a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de
Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado na Imprensa Oficial
do Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja a
soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 01 de dezembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ADVOGADO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24800012 Ligia Manetta Galiazzo 54183115x 85,0 0,0 85,0 04/05/1999
2 24800037 Daniel Maloste Faconi 600365244 77,5 0,0 77,5 11/06/2001
3 24800055 Frederico Machado de Paula 479737277 75,0 0,0 75,0 18/09/1991
4 24800046 Caroline Garcez Gabricho 553791801 70,0 3,0 73,0 08/10/1997
5 24800041 Ana Flávia Mendes de Almeida 589483675 70,0 3,0 73,0 28/04/2000
6 24800010 Lucas Martinucci Boldrin 40067189X 62,5 3,0 65,5 04/03/1994
7 24800026 Talytha Cristina Leoncio 17846762 65,0 0,0 65,0 13/12/1994
8 24800054 Fernanda Procópio Machado Pardo 490083225 62,5 0,0 62,5 04/01/1993
9 24800047 Rafael de Camargo 296838019 55,0 3,0 58,0 29/12/1976

10 24800023 Ecila Silva Rosa Mazzer 401200310 52,5 3,0 55,5 06/03/1983
11 24800057 Ernâni Carlos Troiani 340277099 55,0 0,0 55,0 09/07/1983
12 24800039 Ronaldo Vicente de Morais Junior 479477048 55,0 0,0 55,0 21/02/1992
13 24800042 Allison Bruno Zandomenighi 19424109 55,0 0,0 55,0 21/12/1997
14 24800051 Caio Cesar Pellis Delarolle 496977313 50,0 0,0 50,0 21/02/1993

São José do Rio Pardo, 01 de dezembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo